
Аня

Нана

Девочки

Глюк’OZA
«Жу-Жу»

Мими

Суздаль

Головы

4

110

26

142

60

82

92

Содержание
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Девочки 2

Глюк’OZA
«Ебобо»

Глюк’OZA
«Мотыльки»

Личные 
проекты

198

164

184

214

Содержание

3



Аня – девочка-бунтарь, которая любит нарушать 
правила и меньше всего ее заботит, что об этом 
подумают другие.

Аня задумывалась как персонаж- коммуникатор 
для соцсетей, но ей быстро стало тесно в этой 
роли. Она превратилась в одного из главных ге-
роев во вселенной Anna Cattish и любимицу ауди- 
тории.

Аня никогда не унывает, и, если на горизонте воз-
никает какая-то проблема, она расправится с ней 
в своем неповторимом стиле. Несмотря на свой 
бунтарский характер, Аня добрая и отзывчивая, 
всегда готова прийти на помощь, восстановить 
справедливость и защитить угнетенных. И вооб-
ще, Аня — очаровашка.

Аня





Сигарета —
только часть 
образа
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Трусы съела 
попа

Ковырять 
в носу плохо
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Иллюстрации для арт-маркета «Гнездо»
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Специальная открытка для екатеринбургского арт-маркета «Гады»
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Иллюстрация для арт-маркета «Фича»
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